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ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1ดานซาย

31102
ท

31102
ค

31202
ค

30106
ว

31202
ว

31222
ว

31242
ว

30104
ว

31261
ว

31104
ส

31102
ส

31102
พ

30202
พ

31102
ศ

31102
อ

31202
อ

33403 นางสาวมนวิภา  เขียวจํารัส  1 4 1.5 1.5 2.5 2.5 3.5 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4  17.0  17.0 3.01   0.00 3 ผ
33426 นางสาวณิชฐากร  ชุมเทพ  2 4 4 4 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5  17.0  17.0 3.83   0.00 3 ผ
33439 นางสาวปนเพชร  แกววัง  3 4 1 1 2.5 1.5 1.5 2.5 3 2.5 3 4 4 4 1.5 3 2.5  17.0  17.0 2.35   0.00 3 ผ
33478 นางสาวนิชาภา  เกตุแกนจันทร  4 1.5 1 1 0 2 2 1.5 1 1 2 3.5 4 4 1 2.5 1  17.0  16.0 1.66   0.00 3 ผ
33510 นางสาวจินตัศจี  สิงหรัตน  5 4 1 1 2.5 1.5 3 2.5 2.5 2 4 4 4 4 2 3 2.5  17.0  17.0 2.47   0.00 3 ผ
33518 นางสาวณัฐวดี  ค้ําชู  6 4 2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  17.0  17.0 3.70   0.00 3 ผ
33521 นางสาวธนิสร  สุขแสง  7 4 2 2 2.5 3.5 4 2 3.5 4 3.5 4 4 4 3.5 4 4  17.0  17.0 3.25   0.00 3 ผ
33547 นางสาวสวุิชาดา  สงัขทอง  9 4 1 1 2.5 2 2.5 2.5 3 3.5 3.5 4 4 4 4 3.5 3  17.0  17.0 2.67   0.00 3 ผ
33559 นางสาวณัฏธิดา  ประทุมมานนท 10 3.5 1.5 1 1 1.5 2 1.5 2.5 2.5 3.5 2.5 4 4 1 2.5 1  17.0  17.0 1.97   0.00 3 ผ
33562 นางสาวณัฐสิณี  ทองอารีย 11 3.5 1 1 1.5 1 2 2 2 1.5 3 2.5 4 4 1.5 2.5 1.5  17.0  17.0 1.91   0.00 3 ผ
33573 นางสาวปริยาภัทร  จินเตง 12 4 1.5 1.5 1.5 2.5 2.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4 4 4 3 2  17.0  17.0 2.55   0.00 3 ผ
33576 นางสาวพัชชา  บุตรเจริญ 13 4 1 1 1.5 1.5 1 1.5 2 2 3.5 3.5 4 4 3 2.5 2  17.0  17.0 2.02   0.00 3 ผ
33584 นางสาววิลาวัลย  จันทรสวาง 14 3 1.5 1 1.5 1.5 1.5 1.5 2.5 2.5 4 4 4 4 3 2.5 2  17.0  17.0 2.14   0.00 3 ผ
33586 นางสาวสวรินทร  สอนซี 15 3 2 1 1.5 1.5 1.5 2.5 2.5 3.5 3 3 4 4 3.5 2.5 2  17.0  17.0 2.22   0.00 3 ผ
33587 นางสาวสทุาทิพย  คําแหง 16 3 1 1 1.5 2 2 1.5 2 2 3 3.5 4 4 3.5 3 2  17.0  17.0 2.14   0.00 3 ผ
33589 นางสาวสภุาภรณ  ทองธานี 17 3 1.5 1 1 1.5 1.5 1.5 1.5 2 2.5 2.5 4 4 2 2.5 1  17.0  17.0 1.79   0.00 3 ผ
33595 นางสาวอาภรณ  เรืองสวัสดิ์ 18 3.5 2 1.5 1.5 2 2 2 2 3 3.5 3 4 4 3 2.5 2  17.0  17.0 2.30   0.00 3 ผ
33614 นางสาวเบญจภรณ  เปรมใจ 19 4 1 1 3 3 3 2.5 3.5 3 3.5 4 4 4 4 3.5 3  17.0  17.0 2.89   0.00 3 ผ
33664 นางสาวพรศิริ  ขุนเปย 20 3.5 1 1 2.5 2 1.5 2 2 1.5 4 4 4 4 3 3 1.5  17.0  17.0 2.23   0.00 3 ผ
33704 นางสาวณัฏฐณิชา  ยิ้มยงค 21 3.5 1 1 1 2 1.5 2 2.5 2.5 4 3.5 4 4 4 3.5 4  17.0  17.0 2.39   0.00 3 ผ
33718 นางสาวปภาวรินทร  ฉุงนอย 22 4 1 1 1.5 1.5 2.5 1.5 2.5 2.5 3.5 4 4 4 3.5 2.5 2.5  17.0  17.0 2.29   0.00 3 ผ
33728 นางสาวสโรชา  ทองรัศมี 23 4 1.5 1 1 2 1.5 2 2.5 3 3.5 3 4 4 3.5 3 2  17.0  17.0 2.26   0.00 3 ผ
33739 นางสาวกชกร  บุญอยู 24 4 1 1 1 2 2 2 2.5 3 4 4 4 4 3 2.5 2  17.0  17.0 2.30   0.00 3 ผ
33748 นางสาวชุติกาญจน  ศกัดิ์รังสรรค 25 4 0 1 2 1 1.5 3 1.5 1.5 3 3 3 4 1 2.5 1.5  17.0  16.0 1.89   0.00 3 ผ
33750 นางสาวฑิฆัมพร  พุมแพรพันธ 26 4 3 2.5 2.5 3 3 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  17.0  17.0 3.41   0.00 3 ผ
33751 นางสาวทัศวรรณ  บุตรลี้ 27 3.5 1.5 1 1 2 1.5 2 2.5 3 4 3.5 4 4 3 2.5 2  17.0  17.0 2.23   0.00 3 ผ
33762 นางสาวพัสพร  เพ็ญโฉม 28 3 1.5 1.5 1 1.5 1.5 2.5 2 2.5 4 4 4 4 3.5 2.5 2  17.0  17.0 2.23   0.00 3 ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.5 1.5 1.5 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/5   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2ดานซาย

31102
ท

31102
ค

31202
ค

30106
ว

31202
ว

31222
ว

31242
ว

30104
ว

31261
ว

31104
ส

31102
ส

31102
พ

30202
พ

31102
ศ

31102
อ

31202
อ

33767 นางสาวภณูิศา  แกวสด 29 4 1 1.5 2 2 2 2 2 3 3.5 4 4 4 3.5 2.5 2  17.0  17.0 2.38   0.00 3 ผ
33805 นางสาวนุชจรี  เสาวรรณ 30 2.5 0 1 0 1 1.5 1 2 1 1.5 3 4 4 1 2.5 0  17.0  14.0 1.44   0.00 3 ผ
33814 นางสาวพิมพชนก  บุญกุศลธรรม 31 3 0 1 1 1 1.5 2 1.5 1.5 2 2.5 4 4 1 2.5 1.5  17.0  16.0 1.66   0.00 3 ผ
33863 นางสาวมณฑิญา  มีร้ัว 32 3.5 1.5 1.5 2 2 2.5 1.5 2.5 3 3.5 3.5 4 4 3.5 2.5 2  17.0  17.0 2.39   0.00 3 ผ
35681 นางสาวขวัญภิรมย  พรมเสาร 33 4 2 2.5 3 3 3 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 3 3  17.0  17.0 3.23   0.00 3 ผ
35682 นางสาวโชติรัตน  ปนทรัพย 34 3.5 4 2.5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 2.5  17.0  17.0 3.50   0.00 3 ผ
35684 นางสาวธิดารัตน  มนตขัง 36 3.5 1 2 2 2.5 3.5 3 2.5 3.5 2.5 3.5 4 4 2.5 3 3  17.0  17.0 2.75   0.00 3 ผ
35685 นางสาวนันทนียาภรณ  สินวิสตูร 37 4 2.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 3.5 2  17.0  17.0 3.17   0.00 3 ผ
35686 นางสาวปลื้มกมล  หนิประกอบ 38 3 1 1 1.5 2 2 2 2.5 2.5 3 3 4 4 4 3 2  17.0  17.0 2.23   0.00 3 ผ
35687 นางสาวพลอยไพลิน  จิตสวา 39 4 2 2 2.5 3 3.5 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 3 2.5  17.0  17.0 3.10   0.00 3 ผ
35688 นางสาวภาณุมาส  กรรณเกิดผล 40 4 3 2 2.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5  17.0  17.0 3.41   0.00 3 ผ
35689 นางสาวรัตติยาภรณ  สุนทรโชติ 41 4 2 2 2.5 3 3 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  17.0  17.0 3.30   0.00 3 ผ
35690 นางสาววนิดา  นพศิริ 42 4 2.5 1.5 2 2.5 2.5 2 3 3 3 4 4 4 3.5 2.5 2  17.0  17.0 2.64   0.00 3 ผ
35691 นางสาววรญา  วรศรี 43 3.5 1.5 1.5 2 2 2 3 2 3.5 4 4 4 4 4 2.5 2  17.0  17.0 2.51   0.00 3 ผ
35692 นางสาวสธุนิันท  เหลอืงมหามงคล 44 4 2 1.5 2 2.5 3 3 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3 2.5  17.0  17.0 2.91   0.00 3 ผ
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33403 นางสาวมนวิภา  เขียวจํารัส  1 ผ  17.0  17.0 3.01   0.00 3 ผผ ผ
33426 นางสาวณิชฐากร  ชุมเทพ  2 ผ  17.0  17.0 3.83   0.00 3 ผผ ผ
33439 นางสาวปนเพชร  แกววัง  3 ผ  17.0  17.0 2.35   0.00 3 ผผ ผ
33478 นางสาวนิชาภา  เกตุแกนจันทร  4 ผ  17.0  16.0 1.66   0.00 3 ผผ ผ
33510 นางสาวจินตัศจี  สิงหรัตน  5 ผ  17.0  17.0 2.47   0.00 3 ผผ ผ
33518 นางสาวณัฐวดี  ค้ําชู  6 ผ  17.0  17.0 3.70   0.00 3 ผผ ผ
33521 นางสาวธนิสร  สุขแสง  7 ผ  17.0  17.0 3.25   0.00 3 ผผ ผ
33547 นางสาวสวุิชาดา  สงัขทอง  9 ผ  17.0  17.0 2.67   0.00 3 ผผ ผ
33559 นางสาวณัฏธิดา  ประทุมมานนท 10 ผ  17.0  17.0 1.97   0.00 3 ผผ ผ
33562 นางสาวณัฐสิณี  ทองอารีย 11 ผ  17.0  17.0 1.91   0.00 3 ผผ ผ
33573 นางสาวปริยาภัทร  จินเตง 12 ผ  17.0  17.0 2.55   0.00 3 ผผ ผ
33576 นางสาวพัชชา  บุตรเจริญ 13 ผ  17.0  17.0 2.02   0.00 3 ผผ ผ
33584 นางสาววิลาวัลย  จันทรสวาง 14 ผ  17.0  17.0 2.14   0.00 3 ผผ ผ
33586 นางสาวสวรินทร  สอนซี 15 ผ  17.0  17.0 2.22   0.00 3 ผผ ผ
33587 นางสาวสทุาทิพย  คําแหง 16 ผ  17.0  17.0 2.14   0.00 3 ผผ ผ
33589 นางสาวสภุาภรณ  ทองธานี 17 ผ  17.0  17.0 1.79   0.00 3 ผผ ผ
33595 นางสาวอาภรณ  เรืองสวัสดิ์ 18 ผ  17.0  17.0 2.30   0.00 3 ผผ ผ
33614 นางสาวเบญจภรณ  เปรมใจ 19 ผ  17.0  17.0 2.89   0.00 3 ผผ ผ
33664 นางสาวพรศิริ  ขุนเปย 20 ผ  17.0  17.0 2.23   0.00 3 ผผ ผ
33704 นางสาวณัฏฐณิชา  ยิ้มยงค 21 ผ  17.0  17.0 2.39   0.00 3 ผผ ผ
33718 นางสาวปภาวรินทร  ฉุงนอย 22 ผ  17.0  17.0 2.29   0.00 3 ผผ ผ
33728 นางสาวสโรชา  ทองรัศมี 23 ผ  17.0  17.0 2.26   0.00 3 ผผ ผ
33739 นางสาวกชกร  บุญอยู 24 ผ  17.0  17.0 2.30   0.00 3 ผผ ผ
33748 นางสาวชุติกาญจน  ศกัดิ์รังสรรค 25 ผ  17.0  16.0 1.89   0.00 3 ผผ ผ
33750 นางสาวฑิฆัมพร  พุมแพรพันธ 26 ผ  17.0  17.0 3.41   0.00 3 ผผ ผ
33751 นางสาวทัศวรรณ  บุตรลี้ 27 ผ  17.0  17.0 2.23   0.00 3 ผผ ผ
33762 นางสาวพัสพร  เพ็ญโฉม 28 ผ  17.0  17.0 2.23   0.00 3 ผผ ผ
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33767 นางสาวภณูิศา  แกวสด 29 ผ  17.0  17.0 2.38   0.00 3 ผผ ผ
33805 นางสาวนุชจรี  เสาวรรณ 30 ผ  17.0  14.0 1.44   0.00 3 ผผ ผ
33814 นางสาวพิมพชนก  บุญกุศลธรรม 31 ผ  17.0  16.0 1.66   0.00 3 ผผ ผ
33863 นางสาวมณฑิญา  มีร้ัว 32 ผ  17.0  17.0 2.39   0.00 3 ผผ ผ
35681 นางสาวขวัญภิรมย  พรมเสาร 33 ผ  17.0  17.0 3.23   0.00 3 ผผ ผ
35682 นางสาวโชติรัตน  ปนทรัพย 34 ผ  17.0  17.0 3.50   0.00 3 ผผ ผ
35684 นางสาวธิดารัตน  มนตขัง 36 ผ  17.0  17.0 2.75   0.00 3 ผผ ผ
35685 นางสาวนันทนียาภรณ  สินวิสตูร 37 ผ  17.0  17.0 3.17   0.00 3 ผผ ผ
35686 นางสาวปลื้มกมล  หนิประกอบ 38 ผ  17.0  17.0 2.23   0.00 3 ผผ ผ
35687 นางสาวพลอยไพลิน  จิตสวา 39 ผ  17.0  17.0 3.10   0.00 3 ผผ ผ
35688 นางสาวภาณุมาส  กรรณเกิดผล 40 ผ  17.0  17.0 3.41   0.00 3 ผผ ผ
35689 นางสาวรัตติยาภรณ  สุนทรโชติ 41 ผ  17.0  17.0 3.30   0.00 3 ผผ ผ
35690 นางสาววนิดา  นพศิริ 42 ผ  17.0  17.0 2.64   0.00 3 ผผ ผ
35691 นางสาววรญา  วรศรี 43 ผ  17.0  17.0 2.51   0.00 3 ผผ ผ
35692 นางสาวสธุนิันท  เหลอืงมหามงคล 44 ผ  17.0  17.0 2.91   0.00 3 ผผ ผ
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